РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.02.2023     № 45                                                                             с. Новичиха

	О внесении изменения в постановление Администрации Новичихинского района № 15 от 15.01.2019 года  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие животноводства и переработки сельскохозяйственной продукции в Новичихинском районе Алтайского края на 2019-2025 годы»»

С целью финансирования мероприятий, определённых муниципальной программой «Развитие животноводства и переработки сельскохозяйственной продукции в Новичихинском районе Алтайского края на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Новичихинского района от 15.01.2019 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в прилагаемую муниципальную программу "Развитие животноводства и переработки   сельскохозяйственной продукции в Новичихинском районе Алтайского края на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением № 15 от 15.01.2019 года, изложить Приложение 1, в новой редакции (прилагается).

Глава района                                                                                       С.Л. Ермаков

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	N
п/п
	Наименование
мероприятия

сумма
	Сумма затрат
	Направления расходов и
источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый  результат  от реализации мероприятия

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	Всего

	1
	Поощрение лучших работников сельского хозяйства по итогам года

Тыс.руб.

85

85

85

85

290

300

300

1230
	Муниципальный бюджет
	Начальник РУСХ
	Повышение продуктивности животноводства, стимуляция работников на улучшение качества труда, привлечение молодых специалистов

	2
	Приобретение подарков сельскохозяйственным организациям в связи с юбилейными и праздничными мероприятиями

Тыс.руб.

0

0

0

0

10

0

0

10
	Муниципальный бюджет
	Начальник РУСХ
	Активное взаимодействие работодателя в участии жизни района

	3
	Всего

	85
	85
	85
	85
	300
	300
	300
	1240